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Caractéristiques générales

Glace chocolat blanc et cookie pot
440ML Magnum

Article : 268668

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Surgelé, -18°C
Colis de 8.000 Pot de 0.300 kg

LAIT écrémé réhydraté, sucre, CREME (17%), LAIT écrémé en poudre ou concentré,
beurre de cacaol, sirop de glucose-fructose, LAIT écrémé en poudre, BEURRE
concentré, huiles végétales (soja, tournesol), LAIT en poudre entier, farine de BLE,
cacao maigre en poudre?, émulsifiants (E471 (d'origine végétale), lécithine de tournesol,
|écithine de SOJA), sirop de glucose, stabilisants (E410)

Oui

Hongrie

720

Lait, Soja
Aucune signalée

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,437 343 21 12 32 29 4.8 0.23
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.23
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Pot 0.3 0.342 1 Pot 8711327315600
Colis 2.4 2.736 8 Pot
Couche 28.8 0 96 Pot 12
Palette 403.2 459.648 1344 Pot 168
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